

**Видаткова накладна № 17/8 від 9 червня 2023 р.**

**Постачальник:** Фізична особа-підприємець Майстренко Сергій Анатолійович

Код(ПН) 2801804612

Юр.адреса: 62322, Харківська обл., Дергачівський р-н, с.Безруки,

вул.Шевченко, буд.2а

тел. +380970085800

АТ КБ "Приватбанк" МФО 351533

р/р UA 553 515 330 000 026 005 052 217 649

**Покупець:**

**Управління освіти, молоді, спорту, культури та туризму Буринської міської ради**

код ЄДРПОУ 41825775

Адреса: 41700, Сумська область, Конотопський р-н, м.Буринь, пл.

Першотравнева, 20

тел.:+380958068308, e-mail:

р/р UA898201720344200028000021730

р/р UA448201720344220011000021730

в ДКСУ м. Київ

**Одержувач:**

Успенський ліцей імені Г.П.Головенського Буринської міської ради Сумської області 41732, Сумська обл., Конотопський р-н, село Успенка, вул. Шкільна, 1-Б к.о. Ракоєд Наталія Миколаївна 0967019854

**Договір:**

**№ 226 від 29.05.2023 р.**

№	Товар	Од.вим.	Кількість	Ціна за од.без ПДВ,	Сума без ПДВ,грн
1	Тарілка мілка	шт.	60	42,00	2 520,00
2	Тарілка глибока	шт.	60	42,00	2 520,00
3	Чашка	шт.	60	56,00	3 360,00
4	Миска пластикова	шт.	4	68,00	272,00
5	Миска нержавіюча, 6л.	шт.	2	155,00	310,00
6	Миска нержавіюча, 8л.	шт.	2	286,00	572,00
7	Миска нержавіюча, 10л.	шт.	1	355,00	355,00
8	Миска емальована	шт.	1	850,00	850,00
9	Ківш емальований	шт.	1	185,00	185,00
10	Відро металеве	шт.	1	238,00	238,00
Всього грн без ПДВ:					<b>11 182,00</b>

Всього найменувань 10, на суму **11182,00** грн без ПДВ

**Одинадцять тисяч сто вісімдесят дві гривні 00 копійок, без ПДВ**

Від постачальника\*

(Майстренко Сергій Анатолійович)

Отримав(ла)

**Видаткова накладна № 18/8 від 9 червня 2023 р.**

**Постачальник:** Фізична особа-підприємець Майстренко Сергій Анатолійович

Код(ПІН) 2801804612

Юр.адреса: 62322, Харківська обл., Дергачівський р-н, с.Безруки,  
вул.Шевченко, буд.2а

тел. +380970085800

АТ КБ "Приватбанк" МФО 351533

р/р UA 553 515 330 000 026 005 052 217 649

**Покупець:**

Управління освіти, молоді, спорту, культури та туризму Буринської  
міської ради

код ЄДРПОУ 41825775

Адреса: 41700, Сумська область, Конотопський р-н, м.Буринь, пл.

Першотравнева, 20 тел.:+380958068308 , e-mail: lbrusko2@gmail.com

р/р UA898201720344200028000021730

Успенський ліцей імені Г.П.Головенського Буринської міської ради

Сумської області 41732, Сумська обл., Конотопський р-н, село Успенка,

вул. Шкільна, 1-Б к.о. Ракоєд Наталія Миколаївна 0967019854

**Одержувач:**

**Договір:**

**№ 226 від 29.05.2023 р.**

№	Товар	Од.вим.	Кількість	Ціна за од.без ПДВ, грн	Сума без ПДВ,грн
1	Дошка обробна 400*300*10 мм, коричнева	шт.	1	396,83	396,83
2	Дошка обробна 400*300*10 мм, зелена	шт.	1	396,83	396,83
3	Дошка обробна 400*300*10 мм, синя	шт.	1	396,83	396,83
4	Дошка обробна 400*300*10 мм, біла	шт.	1	396,83	396,83
5	Дошка обробна 400*300*10 мм, жовта	шт.	1	396,83	396,83
Всього грн без ПДВ:					<b>1 984,15</b>

Всього найменувань 5, на суму **1984,15 грн** без ПДВ

**Одна тисяча дев'ятеьот вісімдесят чотири гривні 15 копійок, без ПДВ**

Від постачальника\*

Отримав(ла)

(Майстренко Сергій Анатолійович)